
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2019/0483/OŠ
Hlavní činnost

000635S4IČ:

Bsakovní spojení:
Čisto úttu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO / NE

Čisto jednací:
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Uveřejněno v registra smlnv: ANO / NE

Dodavatel: ECE Projektmanagement Praha s.r.o.
Adresa; Na příkopě 859/22,11000 Prsdia
IČ: 65413695 Bankovní spojení:
ne/plátcc DPH Čblo účtu:
DIČ: CZ65413695
Plátce DPH uvádí ěísio tuzemského Ďětu registrovaného a rveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH),

Předmět plněni;
dárkové poukazy 74 x 1000,- Kč, 74 x 500 Kč + 37 obálek 

Poznámka:

cena bez DPH: I U000,00 Kě, DPH 0,00 % ; Kč, vřetně DPH 111000,00 Kč
Režim přeneseni daft4 povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: 
Termín dodání;
Místo dodáni:

platba předem, ihned po doručení fektury 

QC Arkády,Pankrác
Šmta pddm^ky:
Smlouvaje uzavfcna doručením akccpiaoc objednávky dodavatelem odběraielí. Povinnost dodavatele provést Kdnč pfedinčt plnčtií Je splnčna (biem, kdy je 
pfedmít ptnCní bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako tetrnin dodání. Při dodání pfcdniéiu plnfinl bude odbératelí předán rozpis 
předávaného pftdmčtu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnční Předmět plnění $ vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zi^tatit cenu za převzaty předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstrení vady předmětu plnění, předmět plnění předmětem úpravy 
tedmické normy. ČSN ti mezinárodní, musí být technická norma dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí číslo c^jednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopti objednávky odběratele. Pro phpad nedodržení terminu dodání ze strany (iodavatcíe je dodavatel povinen zlatit odb^ateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0.5 % z celkově ceny předmětu plt^f <věeuiě DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání Pří nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem mé dodavatel nárok na úrok z prodleni vc výsi dle naltecnl vlády ČR. Změny v objednávce a ďcccptoci změn lze tinií 
jen písemnou formou, fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystav! a doruč! odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohtedásku dodavatele za odb^elcm k zaplacení ceny jc dodavatel (^»rávněn postoupit pouze po dohodě s (Kiběraidcm 
Je vykniCeno, aby nabídka s nepodstatnými zn^ěnami učiněná jednou smluvní stranou jako probnávrh dnAé smluvní straně byla brána jdto přijeti nabftflíy. 
pokud ji druhá strana neodmíme.
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen orCit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst 1 ZDPH a 
zveřejněný dle § % odst. 2 ZDPH. V ptípadč. že do data splatností faktury - daňového dokladu nebude úíci, na který mé být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, pfijcmce zdemtetného plněni pozastaví úhrathi faktury - daňového dokladu a požádá poskytov^lc o jiný účet. Za účelem předcházení 
dopadu ručení objednoidc jako pf^emce zdanitelného plněni <$ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsol^ pro zají$těoi DPH (§ 109a 
ZDPH), ij objednatel jc oprávr^ pft placeni ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na učet správce dařte, čímž bude cena díla co do této Části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávaěfif zásrapcá odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMC Praha 4. vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
ndze /ahczpeěovat dodávky' a dužby trvajícího chftfakteru. Dodávky a 5lužb>‘ nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného ^rrávcc 
rozpočtu odběratele Objednávky tec Čmit clo výíc 200 cis, Kč bez DPH včetně PřekroČí4i zástupce odběratele své oprávnění atícorrného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-H dodávky a sluB>y jiná osoba než vyjmenovaní zákonni zástupci odběratele, tato 
objednávka ocftteratclc nezavazuje

Schválil spriivce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis;

Datum: 01.04.2019

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 01.04.2019

Ing. Dana Skořepová

Ságlová Jana Mgr. 
vedoucí Odboru Školství, prevence a rodinné politiky

Akceptace dodavatelem:
Jméno, oříímení. podnis oprávněné osobv


